
Social- og sundhedshjælper søges til Plejehjem
Svanedammen –  et levende hus fyldt med guld indeni

Har du lyst til at blive en del af et plejehjem, hvor udvikling og nytænkning er en naturlig del af
hverdagen? Er du god til at involvere beboerne, så de bliver aktører fremfor tilskuere til deres eget
liv? Og vil du være en del af en arbejdsplads, hvor vi passer på hinanden og har det sjovt? Så
håber vi meget, at du vil søge hos os.
Vi mangler nye kollegaer, fordi nogle af vores dygtige medarbejdere går på pension og efterløn.
Der er tale om en fastansættelse på 37 timer gennemsnitligt  om ugen og med tiltrædelse pr.
01.02.25 eller efter aftale. Du vil skulle indgå i alle husets tre teams og i alle tre vagtlag (springer-
funktion) samt arbejde hver 2. weekend. En del af timerne vil være på andre arbejdspladser i
organisationen.
Om plejehjem Svanedammen
Svanedammen er et registreret Eden-hjem, og vi er optaget af at skabe de bedste rammer omkring
beboernes liv sammen med beboerne selv og deres familier. Det gør vi bl.a. ved at arbejde ud fra
den rehabiliterende tilgang, hvor beboernes ressourcer bringes i spil, og der tages udgangspunkt i
den enkeltes ønsker og livsmønster. 
Vi inviterer børn helt ind i det levede liv på Svanedammen, og har faste besøg af en 8. klasse og en
3. klasse, hvilket giver liv og glade dage i hele huset. At lege og få sig et godt grin sammen med
andre, det er guld værd. Vi har katte til  stor glæde for beboerne, og ofte er en hund med på
arbejde.
Vi tilbyder:

grundig introduktion til stillingen.●

et spændende og dynamisk arbejdsmiljø i konstant udvikling.●

gode og dygtige kollegaer, som arbejder i teams, og som sammen med dig er med til at sikre

den højeste kvalitet i sygeplejen og omsorgen for beboerne.

●

mulighed for egen faglig udvikling og sparring med dine kollegaer.●

mange  forskellige  sygeplejefaglige  udfordringer  og  arbejdsopgaver  med  varierende

kompleksitet. 

●

et plejehjem med hjerterum og stjernestunder for beboerne.●

en dagligdag, der tilrettelægges ud fra beboernes ressourcer og selvbestemmelsesret.●

en arbejdsplads, hvor vi gør meget for at tilrettelægge din vagtplan med alle de personlige

hensyn, der er mulige.

●

en arbejdsplads med højt til loftet og godt humør.●

Vi ønsker, at du:

er uddannet social- og sundhedshjælper. ●

kan se dig selv i vores kerneopgave.●

har lyst til at arbejde et sted, hvor vi værner om at skabe et "liv, der er værd at leve" for vores

beboere.

●

har beboeren i centrum og derfor går op i at etablere og vedligeholde et tæt samarbejde med

beboerne og deres familier.

●

udviser høj grad af empati.●

kan sige ja til Eden filosofien.●

har en positiv og anerkendende tilgang til omverdenen – herunder at du tør være nysgerrig

på, hvordan andre tilgår opgaverne og imødekommer beboernes behov, og accepterer, at der

kan være flere måder at gøre tingene på. 

●

er fleksibel, imødekommende og vil bidrage til det gode kollegiale fællesskab. ●

kan se dig selv  i  plejehjemmets værdier:  Høj  faglighed,  Anerkendende kommunikation,

Humor og Arbejdsglæde.

●

er bevidst om, at din adfærd overfor andre er kilden til andres trivsel.●

Kendskab til Nexus FSIII er en fordel, men hvis ikke du har det, så får du en grundig oplæring i
systemet.
Yderligere oplysninger:
Løn-  og ansættelsesvilkår  er  i  henhold  til  gældende overenskomst  og principperne for  lokal



løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
Du kan høre mere om stillingen hos plejehjemsleder Annette Fabricius på mail: anfa@nyborg.dk 
eller på telefon 20342422 / 6333 7423. Du er også meget velkommen til at komme og besøge os. 
Du kan læse mere om Eden Alternative filosofien her. Du kan også læse om Nyborg Kommunes
kerneopgave her. 
Ansøgningsfrist 12. januar 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 16. januar 2025
Tiltrædelse 1. februar 2025 eller efter aftale
En af beboerne på Svanedammen og en af beboernes familiemedlemmer fra Svanedammens
Fællesråd er med til ansættelsessamtalerne.
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
Vi glæder os til at høre fra dig!

mailto:anfa@nyborg.dk
http://www.edendenmark.dk/eden-alternative-filosofien
https://www.nyborg.dk/da/borger-og-selvbetjening/stotte-og-omsorg/politikker-strategier-kvalitetsstandarder-og-analyser/
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